

Akıllı telefonunuzu daha kullanışlı şekilde kullanmak ister misiniz? DigiKlik'te bir kursa



Çevrim içi bilgi arama konusunda daha iyi olmak ister misiniz?
Akıllı telefonunuzu ne için kullanabileceğinizi bilmek ister misiniz?
O halde DigiKlik kurslarına katılın!


VluchtelingenWerk
Nederland

Kendi akıllı telefonunuzla bir kursa katılın

Çevrim içi bilgi aramakta veya akıllı telefonunuzu kullanmakta siz de zorlanıyor musunuz? O halde VluchtelingenWerk Nederland (VWN) 'ın DigiKlik kurslarına katılın. Böylece akıllı telefonunuz, dizüstü bilgisayarınız ve internette daha iyi olmayı öğrenmiş olacaksınız.

Kursta kendi akıllı telefonunuzla öğreniyor olacaksınız. Bu sayede kurstan sonra evde pratik yapmaya devam edebilirsiniz. Kursu Arapça, Farsça, Türkçe ve Tigrinya dillerinde görebilirsiniz.

Size uygun olan kursu seçin

Kurslar, entegrasyona ihtiyaç duyan veya entegrasyonunu halihazırda tamamlamış olan herkes içindir. Hangi entegrasyonu yaptığımız veya yapmış olduğunuz önemli değildir. 3 toplantıdan oluşan 3 kurs vardır. Üç kurstan size en uygun olanı seçebilirsiniz.



Aralarından seçim yapabileceğiniz üç kurs şunlardır:

1. Akıllı telefonunuzu nasıl daha iyi kullanacağınızı öğrenmek ister misiniz? O halde kurs 1'i görebilirsiniz. Bu kursta akıllı telefonunuzu nasıl kullanabileceğinizi öğreneceksiniz.
2. Çevrim içi araçları kullanmayı öğrenmek ister misiniz? O halde internette bilgi aramayı ve araçları kullanmayı öğreneceğiniz kurs 2'yi görebilirsiniz.
3. Devletle işleri çevrim içi olarak ayarlamayı öğrenmek ister misiniz? Bu durumda kurs 3'ü görebilirsiniz. Örneğin, hastanede çevrim içi olarak nasıl randevu oluşturacağınızı veya vergi beyannamenizi çevrim içi olarak nereden doldurabileceğinizi öğreneceksiniz.

Bu kurslarla Hollanda'da çevrim içi ortamda katılıyor olmayı öğreneceksiniz. Bu nedenle Z rotasını takip ettiğinizde, saatleriniz entegrasyonunuzu sayılır. Ayrıca DigiKlik'ten entegrasyon planınıza (PIP) dâhil edilecek bir diploma da alacaksınız.

Kursa şu şekilde kayıt olursunuz

Digiklik kurslarına katılmak ister misiniz veya sorularınız mı var? O halde yakınınızdaki bir Ekstra açıklama için burayı tıklayın VluchtelingenWerk ofisini ziyaret edebilirsiniz. Veya digiklik@vluchtelingenwerk.nl adresine bir e-posta gönderebilirsiniz.

